様式第4号(第6条関係)

年  月  日

 富士河口湖町長 様

申請団体の名称

代表者名          印

  生ごみ処理機設置補助金実績報告書

 富士河口湖町指令第  号にて交付決定を受けた生ごみ処理機設置事業につきまして、

別紙収支精算書のとおり事業を実施したので、富士河口湖町各種団体に対する補助金交付

規程第6条の規定により、関係書類を添えて報告します。

様式第3号(第4条、第6条関係)

収 支 精 算 書

(1) 収入の部

区 分 精算額 備 考

町 費 補 助 金

自 己 負 担 金

計

(2) 支出の部

区 分 精算額 備 考

物 品 購 入 費

計